проект
Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от ________ № ___
р.п. Любытино
О принятии имущества в собственность
Любытинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Думы Любытинского муниципального района №85  от 19.08.2016 года «О передаче имущества в муниципальную собственность Любытинского сельского поселения»
    РЕШИЛ:
    1. Принять в муниципальную собственность Любытинского сельского поселения следующий объект движимого имущества:
- автомобиль ЗИЛ 130 АЦ 40, 1985 года выпуска, шасси №2332023, двигатель №323344, паспорт транспортного средства 53 ЕЕ №199292 выдан  06.11.1998 года, балансовая стоимость 264130 руб. 35 коп, остаточной стоимостью 0 руб.
2. Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник» и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Проект внес:
Глава муниципального района                                              Т.Б. Гусев
Проект подготовила:
гл.специалист  отдела по управлению
муниципальным имуществом                                                С.С.Сурай
Согласовано:
заместитель  Главы администрации
муниципального района                                                          А.Н.Ведяничев
зав. юридическим отделом                                                     О.В.Степанова
Направить: отдел по работе с террит. – 1, ОУМИ -2